

## Cenin’de Akan Müslüman Kanı, Normalleşen Yöneticilerin Vebalidir

### Sayın Basın Mensupları, Kıymetli Müslümanlar!

Neredeyse bir asırdır azgın işgalcilerin necis postallarıyla; Allah’ın بارکنا حوله “**etrafını mübarek kıldık**” dediği İsrail ve Mirac topraklarımız kirletiliyor...

İşgal edildiği günden buyana zulüm hiç eksik olmadı Mescidi Aksa topraklarında... Gasıp Yahudi varlığı “İsrail” normalleşme sürecinin gölgesinde Bayram demeden, mübarek gün gözetmeden Müslümanlara her türlü zulmü reva görmektedir.

Sahipsiz kaldığımız günden bugüne kadar kâfirler ve zalimler aç sırtlanlar gibi ümmetin üzerine üşüştüler. İslâm’a, Müslümanlara düşmanlıklarının gereğini yaptılar ve yapmaya da devam ediyorlar. Kutsallarımıza saldırıyorlar. Kur’an’ı Kerimimize hakaret ediyorlar. Namuslarımızı kirletiyorlar, kanlarımızı akıtıyorlar. Doğusundan batısına tüm genişliğine rağmen dünya Müslümanlara dar geliyor...

İşte Batı Şeria’daki Cenin... Katliamın, acının, gözyaşının yeni adresi...

Gasıp Yahudi varlığı İsrail güçleri, Batı Şeria’nın Cenin kentine hava saldırısı ve baskın düzenledi. Sadece son birkaç günde onlarca kişi hayatını kaybederken 50’den fazla kişi de yaralandı.

### Kıymetli Müslümanlar!

Füze saldırıları neticesinde enkaz yerinden arşı alaya ulaşan acı Müslümanın acısıdır.

Cansız bir şekilde yerde yattığını gördüğümüz bizim kardeşimizdir!

Peygamberlerin ayak izlerini taşıyan mübarek topraklarda, mabedlerde gördüğümüz kan Müslüman kardeşimizin kanıdır.

Cenin kampında toprağa düşen, ne var ki bir türlü dindirilemeyen gözyaşı Müslüman kardeşlerimizin gözyaşındır.

Yeri göğü inleyen, zamanında Amuriy’den karşılık bulan ancak Halifenin yokluğunda karşılıksız kalan annelerin feryadı Müslüman feryadındır...

Halbuki peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem Müslümanın canın değerini ifade etmek adına Kâbe’ye bakarak; şöyle buyurmuştur: لِحُزْمَةِ الْمُؤْمِنِ أَعْظَمُ عِنْدَ اللَّهِ حُزْمَةً مِنْكَ **“Ey Kabe! bir müminin hürmeti Allah katında senden daha büyüktür.”** [İbn Mace]

Allah Subaânehu ve Teala’nın bir Müslümanın bir Müminin canına verdiği değer işte budur! Allah Subhanehu ve Teala’nın Müslümanlara, Müminlere, bu ümmete bahşettiği onur, izzet ve haysiyet budur işte...

## **Peki Soruyoruz O Vakit Ey Yöneticiler!**

Kabe'den ve Dünya'dan çok daha şerefli ve kıymetli olan Müslüman kanı için ordularınızı hareket ettirmeyecek misiniz?

Düşmanlarınızla normalleşmeye, akan Müslüman kanını kınama mesajları eşliğinde izlemeye devam mı edeceksiniz?

Yok mu içinizde Allah'a ve Rasulü'ne icabet ederek, sömürgeci kâfirlere bağlı esaret zincirini kırarak, Mescidi Aksa'yı işgalden kurtaracak sahil iradeli bir lider?

Çıkamaz mı içinizden tıpkı Amuriye'den yükselen feryada icabet eden Halife Mutasım gibi bugün de yükselen feryatlara icabet edecek Mutasımlar?

Yok mu içinizde normalleşme tekliflerini ve yüzyıllık şerir planları elinin tersiyle itip Mescidi Aksa topraklarına Allah için sahip çıkacak Abdülhamitler?

Allah için yok mu içinizde Mescidi Aksa esirken gülmeyi kendisine haram kılacak Selahattinler?

## **Ey yöneticiler!**

Şimdi sizleri, İslâm'ın **“zâlimlere meyletmeyin”** emrinin yerine gelmesi adına, bugüne kadar sıkıca tuttuğunuz zalimlerin elini bırakmaya ve mazlumların yanında olmaya davet ediyor ve diyoruz ki; Yahudiler ile imzalanan tüm ihanet anlaşmalarını iptal edin, bu “İsrail” denilen sözde devlet ile tüm ilişkileri durdurun ve onlara hadlerini bildirecek yaptırım kararları alın. Yahudi varlığının elçilerini, konsolosluklarını, istihbarat birimlerini ülkelerinizden kovun. Bu topraklardaki sorununun çözüme kavuşması için Filistin topraklarından tüm Yahudileri temizleyecek orduları artık harekete geçirin.

## **Şimdi De Size Soruyoruz Ey Müslümanlar!**

İşgal edilmiş beldelerimizi özelde Mescidi Aksa'yı gasıp varlığının elinden kim arındıracak? Akan kanları ve gözyaşlarını kim dindirecek? Kâbe'den daha şerefli olan Müslüman onurunu kim kurtaracak? Cenin'deki katliama kim dur diyecek?

Gasıp Yahudi varlığıyla normalleşen yöneticiler mi?

Topraklarımızda gasıp Yahudi varlığının yöneticisini kırmızı halılarda karşılayanlar mı?

Yoksa onların kirli paçavralarını semalarımızda dalgalandırmaya müsaade edenler mi?

Siz söyleyin Allah için; sömürgeci kâfirlere, uluslararası düzene esaret zinciriyle sıkıca bağlı yöneticiler Müslümanlara yapılanların hesabını sorabilir mi?

Siz söyleyin kıymetli Müslümanlar!

Dün katil dediklerini bugün kırmızı halılarda, ellerinde çiçeklerle karşılayan yöneticiler Cenin'deki katliama son verebilir mi?

Kısa süre önce İsveç'te Kur'an'ı Kerim yakılmasına yönelik kınama mesajı yayımlayan İslâm İşbirliği Teşkilatı Cenin'deki katliamı da kınamakla yetinmedi mi?

Gasıp Yahudi varlığı ile "normalleşme" anlaşmaları imzalayıp, dostluk mesajları gönderen Türkiye her zamanki gibi Cenin'de yaşananları da sadece kınamadı mı?

Evet sadece kınadılar. Zira onlar sadece kınamakla yetinirler! Ya da tıpkı birkaç gün önce İsveç'te Kur'an'a menfur saldırı yapıldığında lanetledikleri gibi ancak telin ederler.

### **Kıymetli Müslümanlar!**

Kudüs ve Mescidi Aksa kınama mesajları ile kurtulmaz. İslâm konferansı örgütünün yayınladıkları telin mesajları ile de kurtulmaz. Filistin meselesini Birleşmiş Milletlerine havale ederek de kurtulmaz. Sözde İsrail devleti ile normalleşerek hiç kurtulmaz.

Filistin ancak Kudüs işgal altında iken "*bize gülmek haram olsun*" diyen Selahaddin gibi komutanlarla kurtulur. Yüklü miktarda paralar karşılığında Filistin'den toprak vermesini isteyen Siyonist Liderlere; "*Mukaddes belde Filistin'den bir karış dahi vermektense vücudumun lime lime doğranmasını yeğlerim*" diyen Abdülhamit gibi basiretli yöneticilerle kurtulur. Velhasıl sözlerle değil, kınamayla değil, telinle değil; ordularla ve sahih iradeyle kurtulur.

### **Buradan Başta Amerika Olmak Üzere Sömürgeci Kâfirlere, Gasıp Yahudi Varlığı İsrail'e Sesleniyoruz.**

Başımızdaki yöneticilerin sessizliği, ucuz kınamaları, size şartsız koşulsuz itaati sizleri aldatmasın! Zira bizim Kudüs'e olan bağlılığımız sizin idrakinizin çok üstündedir.

Onlar Mescidi Aksa'ya sahip çıkmasalar da bizler sahip çıkmaktan asla vaz geçmeyiz. Bugün gasıp Yahudi varlığının işgal ettiği topraklar bizim yani İslâm ümmetindedir... Ve bizler topraklarımızla alakalı yapılan hiçbir zillet anlaşmasını, topraklarımızı gasp eden kâfirlere şirin görünmek adına yapılan hiçbir görüşmeyi tanımıyoruz. Bizler değil yüz yıl, binlerce yıllık planlar yapılırsa dahi Mescid-i Aksa'dan vazgeçmeyecek olan İslâm ümmetiyiz. Çünkü biz;

Bir avuçken dahi imanlı yüreklerle Bedir'de müşrikleri bozguna uğratan ümmetiz.

Biz, Hayber'de Yahudilerin yüreklerine İslâm'ın izzetini kazıyan ümmetiz.

Biz, Sasani topraklarında, Rumların diyarında, Bizans'ın surlarında Kelime-i Tevhid sancağını dalgalandıran ümmetiz...

Biz gemilerini karadan yürüterek Rasulullah'ın müjdesine mazhar olmuş ümmetiz...

Biz, İslâm'ın değerlerine hakaret etmeye yeltendiklerinde bir fermanıyla kâfirleri dize getiren ümmetiz...

Biz, insanlık için çıkarılmış en hayırlı ümmet, ümmeti Muhammediz. Ümmeti Muhammed ise zillete asla razı göstermez!

Bugünkü zayıflığımız, çaresizliğimiz sizi aldatmasın! Bugün böyleyiz ama yarın Allah'ın izniyle yürüdüğünde dağları yerinden oynatacak devasa bir ordumuz olacak!

Ve Allah'ın izniyle bu hayırlı ümmet yakında kurulacak olan Raşidi Hilafet Devleti'nin o muhteşem ordusuyla çok yakında Filistin'i kurtaracaktır. Filistin toprakları İslâm askerlerinin "**Allahu Ekber**" tekbirleriyle inleyecek ve Müslümanlar, Rasulullah'ın "**La ilahe illallah MuhammedurRasulullah**" sancağı altında gölgeleneceklerdir.

Son olarak, bu mübarek günde, mübarek topraklar için ellerimizi semaya kaldırıyor ve Azim olan Allah Subhânehu ve Tealaya yalvarıyoruz.

Ya Rabbel Alemin Müslüman kardeşlerimiz için senden yardım diliyoruz.

Sen dualarımıza icabet et Allah'ım

Öncelikle Filistin'de sonra da sair beldelerimizdeki kardeşlerimize yardım et Ya rabbi.

İlk kıblemiz olan Mescid-i Aksa topraklarında kan döken Yahudileri sana havale ediyoruz.

Ya Rahmanu Ya Allah! Sen onları kahreyle... Katil İsrail'i kahreyle Ya rabbi. Katil devleti kahreyle Ya Rabbi. Yeryüzünde azdıkça azan Amerikan Devletini sana havale ediyoruz.

Gücümüz yetmiyor Ya Rabbi, Elimiz uzanmıyor Ya Rabbi.

Yahudilerin, Kâfirlerin gaddarlığını ve vahşiliğini sana şikâyet ediyoruz Ya Rabbi.

Izdırabımızı sana bildiriyoruz Ya rabbi

Sen bu Yahudilerin hesabını hem bu dünya da hem de ahirette en şiddetli bir şekilde gör Allah'ım

Ya Rahmanu Ya Allah! Filistin'e nusret eli gönder.

Ya Rahmanu Ya Allah! Nusretini bekliyoruz nusretini gönder Ya Rabbi...

Selahaddin Eyyubi gibi ordularını harekete geçirecek komutanlar gönder Ya Rabbi...

Allah'ım Yahudiler ile ihanet anlaşması yapan, onlarla normalleşen yöneticileri sana şikâyet ediyoruz.

Boş konuşup iş yapmayan yöneticileri sana şikâyet ediyoruz.

Müslümanların kanlarını yerde bırakan yöneticileri sana şikâyet ediyoruz.

Güçleri olduğu halde Gasıp Yahudilerin katliamlarına ses çıkarmayıp sadece kınama açıklamaları yapan yöneticileri sana şikâyet ediyoruz.

Ya Rahmanu Ya Allah,

Biz yardımı ancak Senden bekliyoruz. Hem bu dünyada hem de şahitlerin ayağa kalkacağı günde bizlere yardım et Allah'ım.

Ya Rahmanu ya Allah! Katından kendisiyle sevineceğimiz bir zafer ve yakın bir fetih nasip et.

Ya Rahmanu ya Allah! Ümmet olarak mazlum olduk, Sana yalvarıyoruz dualarımıza icabet et...

Bizleri yardımınla destekle ki, yeniden ayağa kalkalım. Saflarımızı birleştir ki, dağılmayalım.

Ey iniltileri işiten Allah'ımız! Ey dualara icabet eden Allah'ımız! Sana yakarmak için açılmış bu elleri boş çevirme Allah'ım! Umudunu yalnız sana bağlamış kullarını çaresiz bırakma Ya Rabbi!

Ey Rabbimiz! Bizleri yeniden tek bir ümmet eyle, topraklarımızı tek bir toprak eyle, Allah'ım!

Allah'ım, Yeniden Nübüvvet metodu üzere İkinci Raşid-i Hilafet Devletini kurmayı bizlere nasip eyle.

Raşidi Hilafetin ordularıyla Kudüs'ümüzü, Mescidi Aksa' mızı ve sair beldelerimizi yeniden geri almayı bizlere nasip eyle.

Bizlere Mescidi Aksa'da Raşid bir Halifenin arkasında namaz kılmayı nasip eyle Allah'ım!

Âmin ve selamun alel murselin...